

Krapkowice, dnia 4 kwietnia 2024 r.

ZP.272.4.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa hali szkoleniowej z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną na potrzeby Branżowego Centrum Umiejętności – Spedycja”.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Stosownie do art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: W dokumentacji projektowej i przedmiarze robót przewidziano wykonanie części socjalnej, w której ścianki pomieszczeń i ich sufity należy wykonać z płyt warstwowych z wypełnieniem PIR o grubości 10 i 12 cm, ale nie przewidziano tam żadnej konstrukcji nośnej i zarazem usztywniającej, do której ww. obudowa może być mocowana. Brak ww. konstrukcji naszym zdaniem jest błędem, gdyż nie gwarantuje to właściwej stateczności tej części obiektu. Prosimy o określenie rodzaju i szczegółów ewentualnej konstrukcji lub informację, że Zamawiający rezygnuje z gwarancji należytej stateczności ścian i sufitów części socjalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje z gwarancji należytej stateczności ścian i sufitów części socjalnej, ponieważ ściany warstwowe posiadają wystarczającą sztywność własną, aby potraktować je jako samonośne i sztywne dla niewielkich gabarytowo, zaprojektowanych pomieszczeń. Należy nadmienić, że w miejscu lokalnie występującego zwiększonego obciążenia od centrali wentylacyjnej zaprojektowano odrębną podkonstrukcję, natomiast w pozostałej części wydzielonych pomieszczeń, zgodnie z projektem, nie ma takiej potrzeby.

Stosowanie samonośnej obudowy z płyt warstwowych na ściany i sufity niewielkich pomieszczeń jest praktyką powszechnie stosowaną i optymalną z uwagi na koszt i czas wykonania. Jeśli Wykonawca robót w celu wzniesienia ww. ścian i sufitu potrzebuje wykonać niezależną podkonstrukcję, jest to dla niego z jakichś powodów wygodne, nie wnosimy sprzeciwu dla takiego rozwiązania, pod warunkiem że nie zmieni to kubatury i powierzchni pomieszczeń.

Pytanie 2: W odpowiedzi na pytanie 3 z dnia 2.04.2024 r. nt. zakresu robót związanych z zagospodarowaniem terenu, zielenią i małą architekturą Zamawiający pominął wyjaśnienie dotyczące ogrodzenia i zieleni. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie będzie obejmował wykonania ogrodzenia z paneli systemowych h=1,70 m z podmurówką z betonowych płyt prefabrykowanych, określonego w pkt 2.1.2. Opisu technicznego

Odpowiedź: Należy przyjąć wykonania ogrodzenia z paneli systemowych h = 1,70 m z podmurówką z betonowych płyt prefabrykowanych długości 32,4 mb od strony południowo – wschodniej wg opisu technicznego.

Pytanie 3: W poz. 9 przedmiaru robót podano ilość żelbetowych stóp fundamentowych 10,83 m³ a z dokumentacji projektowej wynika, że powinno to być 36,63 m³. Prosimy o wskazanie właściwej ilości ww. stóp.

Odpowiedź: Potwierdzam, że w scalonej poz. 9 – stopy żelbetowe – łączna objętość wynosi:
 $10,83\text{m}^3 + 26,12\text{m}^3 = \underline{\underline{36,95\text{m}^3}}$.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jako takie winno zostać uwzględnione przez Wykonawców przy sporządzeniu oferty na przedmiotowe postępowanie.

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SWZ oraz zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

(https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_krapkowicki w zakładce dotyczącej postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/906327>).

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach i są wiążące dla Wykonawców. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ nie ulegają zmianie.

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego
/-/Sabina Gorzkulla
Wicestarosta Krapkowicki